DATOS PERSONALES

TELEFONO:
653093630

E-MAIL:
moni039@gmail.com

C.P.: 29160, MALAGA

COMPETENCIAS

Inglés B1 (estancia de 6
meses en Reino Unido).
Paquete office nivel
medio.

Gestiodn telefénica.

HABILIDADES

Responsable
Capacidad aprendizaje
Resolutiva

Organizada

Flexible

OTROS DATOS

Manipulador de
alimentos.

Permiso de conducir B
(vehiculo propio)

Disponibilidad de
incorporaciéon inmediata
Flexibilidad de horario.

CV Inscrito
desde Infojobs

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2011-2023 Ayudante de Cocina. Office

2010-1991

SYNERGIE E.T.T. GALLERY CENTER, S.L. CRIT INTERIM ESPANA
NEWREST, ACOMPANYA, EUREST, TRIANGLE SOLUTIONS
Funciones: Preparacion y conservacion de alimentos.

Limpieza de menaje, maquinaria e instalaciones.
Envasado de frescos y elaborados.

Administrativo Comercial
REGRASOL, REC. NAILON, INM. BRETON,...

Funciones: Compras. Ventas. RRHH. Financiacién. Atencién

al cliente. Gestion telefénica y de comunicaciones.
Contabilidad.

FORMACION COMPLEMENTARIA

2022
2022
2021
2020
2000
1997
1995
1993

Competencias Digitales en Produccién.
Diseno Web

Nutricion y Dietas Especiales

Logistica en la Cocina

Prevencion de Riesgos Laborales
Analisis Financiero

Marketing y Gestién Comercial

Gestion de Pymes

FORMACION ACADEMICA

1987

1985

F.P. Relaciones Publicas. Azafata
FORMATIK CENTER

B.U.P.
INSTITUTO DE TXURDINAGA



